
                TRENČIANSKY SAMOSPRÁVNY KRAJ                 
 
                                                           K dolnej stanici 7282/20A, 911 01  Trenčín                                                            
 

 
Trenčiansky samosprávny kraj zmysle § 7 ods. 6 zákona č. 576/2004 Z. z. o zdravotnej starostlivosti, službách súvisiacich s poskytovaním zdravotníckej

starostlivosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení určuje dňom 14.9.2016 nasledovný rozpis vykonávania lekárskej služby prvej

pomoci na mesiac Október 2016 
 

Rozpis služieb LSPP na mesiac Október 2016

 
Zariadenie: ambulancia LSPP - pre deti a dorast, LSPP Nové Mesto nad Váhom, spol. s. r. o., 36295612 
Miesto prevádzky: Kpt. Nálepku 2411/25, 91501 Nové Mesto nad Váhom 

Za výkon lekárskej služby prvej pomoci je zodpovedný poskytovateľ určený v rozpise. 
 
                                                                                                                                       MUDr. Marián Brídik, v.r. 
                                                                                                                         lekár Trenčianskeho samosprávneho kraja 

Evidenčné č. : TSK/2016/00014/zdrav.-10 V Trenčíne dňa 14.9.2016

Deň Čas Poskytovateľ Forma služby Poznámka

So 1. 7:00 - 21:00 Hendrichová Lívia, MUDr. (36124800) ambulantná a návštevná

Ne 2. 7:00 - 21:00 PEDALERG, s. r. o. (44419040) ambulantná a návštevná MUDr.Juraj Klička

Po 3. 15:00 - 21:00 VES - MED, s. r. o. (44516452) ambulantná a návštevná MUDr.ľudmila Veselá

Ut 4. 15:00 - 21:00 ULAMED s.r.o. (36350630) ambulantná a návštevná MUDr.Dušan Ulahel

St 5. 15:00 - 21:00 Drobná Jana, MUDr. (37912755) ambulantná a návštevná

Št 6. 15:00 - 21:00 NOEMIS, s.r.o. (36336424) ambulantná a návštevná MUDr.Monika Ehsanová

Pi 7. 15:00 - 21:00 JAZ - PED s.r.o. (47537515) ambulantná a návštevná MUDr.Zuzana Janovicová

So 8. 7:00 - 21:00 MUDr. Viera Munková s. r. o. (36852678) ambulantná a návštevná

Ne 9. 7:00 - 21:00 Šicková Henrieta, MUDr. (31199313) ambulantná a návštevná

Po 10. 15:00 - 21:00 Krč - Turbová Oľga, MUDr. (36123196) ambulantná a návštevná

Ut 11. 15:00 - 21:00 JAZ - PED s.r.o. (47537515) ambulantná a návštevná MUDr.Zuzana Janovicová

St 12. 15:00 - 21:00 NOEMIS, s.r.o. (36336424) ambulantná a návštevná MUDr.Monika Ehsanová

Št 13. 15:00 - 21:00 Kozempelová Helena, MUDr. (31200427) ambulantná a návštevná

Pi 14. 15:00 - 21:00 Drobná Jana, MUDr. (37912755) ambulantná a návštevná

So 15. 7:00 - 21:00 VES - MED, s. r. o. (44516452) ambulantná a návštevná MUDr.Ľudmila Veselá

Ne 16. 7:00 - 21:00 ULAMED s.r.o. (36350630) ambulantná a návštevná MUDr.Dušan Ulahel

Po 17. 15:00 - 21:00 Šicková Henrieta, MUDr. (31199313) ambulantná a návštevná

Ut 18. 15:00 - 21:00 PEDALERG, s. r. o. (44419040) ambulantná a návštevná MUDr.Juraj Klička

St 19. 15:00 - 21:00 Hendrichová Lívia, MUDr. (36124800) ambulantná a návštevná

Št 20. 15:00 - 21:00 MUDr. Viera Munková s. r. o. (36852678) ambulantná a návštevná

Pi 21. 15:00 - 21:00 NOEMIS, s.r.o. (36336424) ambulantná a návštevná MUDr.Monika Ehsanová

So 22. 7:00 - 21:00 Drobná Jana, MUDr. (37912755) ambulantná a návštevná

Ne 23. 7:00 - 21:00 Kozempelová Helena, MUDr. (31200427) ambulantná a návštevná

Po 24. 15:00 - 21:00 Krč - Turbová Oľga, MUDr. (36123196) ambulantná a návštevná

Ut 25. 15:00 - 21:00 VES - MED, s. r. o. (44516452) ambulantná a návštevná MUDr.Ľudmila Veselá

St 26. 15:00 - 21:00 Hendrichová Lívia, MUDr. (36124800) ambulantná a návštevná

Št 27. 15:00 - 21:00 ULAMED s.r.o. (36350630) ambulantná a návštevná

Pi 28. 15:00 - 21:00 Kozempelová Helena, MUDr. (31200427) ambulantná a návštevná

So 29. 7:00 - 21:00 JAZ - PED s.r.o. (47537515) ambulantná a návštevná MUDr.Zuzana Janovicová

Ne 30. 7:00 - 21:00 Krč - Turbová Oľga, MUDr. (36123196) ambulantná a návštevná

Po 31. 15:00 - 21:00 MUDr. Viera Munková s. r. o. (36852678) ambulantná a návštevná


